Некоммерческое партнерство
«Межрегиональное объединение проектировщиков»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24
тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38, е -таП: пр1гиьр« птИ.ги у^еЬ: т ^ л ч л п г х т о . г и

Протокол № 6

Общего собрания членов Партнерства

Дата проведения: «16» ноября 2009 г.
Время проведения: 14.30 часов
Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 24, актовый зал
Присутствуют:
Присутствуют:
Члены Партнерства:
Из 86 членов Партнерства - присутствуют полномочные представители 65 членов
Партнерства (список прилагается), в том числе присутствуют 2 пары членов Партнерства,
являющихся аффилированными друг к другу. В соответствии со ст.55.4 Градостроительного
кодекса Российской Федерации они учитываются как одно лицо. Таким образом, на Общем
собрании членов Партнерства присутствуют 62 члена Партнерства с правом голоса.

Приглашенные:
Генеральный директор П П « М О П » Валишин Сагит Хазигалиевич
Юрист НП « М О П » Малышева Анна Михайловна

ИТОГО: 76 % голосов. В соответствии с и. 5.2.11. Устава Партнерства собрание
правомочно. Кворум имеется.

Повестка дня

1. Избрание Председателя и секретаря Общего собрания членов Партнерства.
2. Утверждение повестки дня Общего собрания членов Партнерства.
3. Вручение свидетельств о членстве в Некоммерческом партнерстве

«Межрегиональное объединение проектировщиков» предприятиям -
юридическим лицам.

4. Внесение изменений в Устав Некоммерческого партнерства "Межрегиональное
объединение проектировщиков"

5. Принятие Рещения о размещении части средств компенсационного фонда.

Вопрос 1. Избрание председателя и секретаря Общего собрания членов Партнерства

Слущали:
Президента Партнерства Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать председателем Общего собрания членов Партнерства Ходжаеву Раису
Бамбагнуровну
- избрать секретарем Общего собрания членов Партнерства Малышеву Анну Михайловну

Голосование:
«За» - 65 - (100%) голосов
«Против» - О - (0%) голосов
«Воздержалось» - О - (0%) голосов

1

Решили:
- избрать председателем Общего собрания членов Партнерства Ходжаеву Раису
Бамбагнуровну
- избрать секретарем Общего собрания членов Партнерства Малышеву Анну Михайловну

Вопрос 2. Утверждение повестки дня Общего собрания членов Партнерства.

Слушали:
Председателя Общего собрания членов Партнерства Ходжаеву Р.Б., которая огласила
повестку дня Общего собрания членов Партнерства и предложила утвердить.

Голосование:
«За» - 65 - (100%) голосов
«Против» - О - (0%) голосов
«Воздержалось» - О - (0%) голосов

Решили:
Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.

Вопрос 3. Вручение членам Партнерства - юридическим лицам
Свидетельств о членстве в Партнерстве.

Слущали:
Председателя Общего собрания членов Партнерства Ходжаеву Р.Б.:

«Рассмотрев поступившие заявления «О приеме в члены Партнерства» согласно п.3.2.4
Устава Партнерства, п. 1.18. Положения с членстве в Некоммерческом партнерстве
«Межрегиональное объединение проектировщиков» Совет Партнерства решил принять в
члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение проектировщиков»
отвечающих требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»
следующие предприятия - юридические лица, присвоить им Регистрационные номера и

№
п/п Н а и м е н о в а н и е Адрес И Н Н Р у к о в о д и т е л ь

Реестровый
номер

0081-П

О б щ е с т в о с
ограниченной

ответстченностью
институт

" У р а л С и б Н е ф т е П р о е к т "

450059, Республика
Башкортостан , город
Уфа , улица Рихарда

Зорге , дом 9

0278089594

Генеральный
директор

Ш а р и п о в Данис
Каш фиевич

2 09 02 0081

0082-П

М у н и ц и п а л ь н о е
унитарное предприятие
"Нефтекамскстройзаказ

ник" Республики
Башкортостан

452680, Республика
Башкортостан , г.
Нефтекамск , ул.

Высоковольтная , д. 3

0264012190

Директор
Громов

Владимир
Борисович

2 09 02 0082

0083-П
О т к р ы т о е акционерное

общество " П о л и э ф "

453434, Республика
Башкор10тсан , город
Благовещенск , улица

Социалистическая ,
дом 71

0258005638

Директор
Гор Ш И Л О В

Александр
Константинович

2 09 02 0083

0084-П

О б щ е с т в о с
ограниченной

ответственностью
"Научно-технический

центр Система"

629806, Т ю менская
область , Я м а л о -

Ненецкий
а в т о н о м н ы й округ,

город Ноябрьск ,
улица 60 лет С С С Р ,
дом 29, литейный А

8905028399

Генеральный
директор

Галимарданов
Марат Ниязович

2 09 02 0084

2

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е Адрес И Н Н Р у ко в о д итель
Реестровый

номер

0085-П

О б щ е с т в о с
ограниченной

ответственностью
"Энергетик"

452200, Республика
Башкортостан ,

Чекмагушевский
район, село

Чекмагуш, улица
Полевая, дом 39,

корпус 2

0249005494

Директор
Мигранов

Ильвир
Флурович

2 09 02 0085

0086-П
Открытое акционерное

общество "Уфанет"

450001, Республика
Башкортостан , город

Уфа , Проспект
Октября , дом 4,

корпус 3

0278109628

Директор
Бахтияров
Искандар

Махмудович

2 09 02 0086

Вопрос 4. Внесение изменений в Устав
Некоммерческого партнерства "Межрегиональное объединение проектировщиков"

Слушали:
Председателя Общего собрания членов Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что в
целях приведения Устава Некоммерческого партнерства "Межрегиональное объединение
проектировщиков" в соответствие требованиями, установленными Гражданским кодексом
Российской Федерации, ст. 55.20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от
24.12.04 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «О некоммерческих партнерствах» от 12.01.1996
г. Ко 7-ФЗ, Федеральным законом «О саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 г. №
315-ФЗ, Федеральным законом «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и
отдельные законодательные акты РФ» от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ, необходимо в Устав
Партнерства внести следующие изменения:

1. Добавить п. 3.1.1. «При получении Партнерством статуса саморегулируемой
организации Партнерство обязано вступить в Национальное объединение
саморегулируемых организаций»

2. Изменить предыдущую нумерацию с 3.1.1. по 3.1.22 на 3.1.2. до 3.1.23.

Голосование:
«За» - 65 - (100%) голосов
«Против» - О - (0%) голосов
«Воздержалось» - О - (0%) голосов

Решили:
Внести изменения в Устав Партнерства.

Председатель
Общего собрания членов Партнерства

Секретарь
Общего собрания членов Партнерства

Р.Б. Ходжаева

А.М. Малышева

1
.5